Алтайский край
Администрация города Алейска
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.08.2019                                                                                              № 568
г. Алейск

О внесении изменения в Реестр муниципальных
услуг, предоставляемых на территории города
Алейска Алтайского края, утвержденный
постановлением администрации города от 19.03.2019 № 191

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых на территории города Алейска Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города от 19.03.2019 № 191:

пункт 32. «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» исключить.

2. Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

Глава города                                                                                         И.В.Маскаев

[bookmark: _GoBack]